
   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: JVLFYMV 

UE 005- NAYLAMP UE 005- NAYLAMP 

 
 

 
 
 

 
 

VISTOS: 
 
Informe Nº 000012-2022-OAD-UE005/MC de fecha 11 de enero del 2022; Hoja 
de Elevación Nº 000001-2022-OAD-UE005/MC de fecha 11 de enero del 2022; 
Proveído Nº 0000029-2022-UE005/MC de fecha 11 de enero del 2022; 
CONSIDERANDO:  
 
Que, mediante la Sexta Disposición Final de la Ley Nº 28939, se crea la Unidad 
Ejecutora 111 – Naylamp – Lambayeque, que comprende los museos: Museo 
Tumbas Reales de Sipán, Museo Nacional Sicán, Museo Arqueológico 
Nacional Brüning, Museo de Sitio de Túcume y los Monumentos Arqueológicos 
de la Región Lambayeque;  
Que, por Decreto Supremo Nº 029-2006-ED, se crea el Proyecto Especial 
Naylamp – Lambayeque, que tiene por finalidad: garantizar, activar, potenciar 
la protección, defensa, conservación, investigación, difusión y puesta en valor 
del Patrimonio Arqueológico del departamento de Lambayeque;  
Que, mediante Decreto Supremo Nº 001-2010-MC, de fecha 24 de setiembre 
del 2010, se aprobó la fusión por absorción del Proyecto Especial Naylamp – 
Lambayeque del Ministerio de Educación al Ministerio de Cultura;  
Que, mediante Resolución Ministerial Nº 039-2011-MC, se precisó la creación 
de la Unidad Ejecutora Naylamp – Lambayeque dentro del pliego 003 del 
Ministerio de Cultura, cuyos recursos financian los gastos del Proyecto 
Especial;  
Que, la Unidad Ejecutora 005 Naylamp - Lambayeque, es una institución de 
derecho público con autonomía administrativa y financiera en los asuntos de su 
competencia, dependiente presupuestalmente del Ministerio de Cultura;  
Que, mediante la Resolución Ministerial N° 477-2012-MC, de fecha 27 de 
Diciembre del 2012, se aprobó el Manual de Operaciones del Proyecto 
Especial Naylamp Lambayeque, y en cuyo numeral 2.2.1.1 señala que la 
Dirección del Proyecto Especial, es la autoridad administrativa y 
presupuestaria, ejerce la representación legal del Proyecto Especial y está 
representado por un Director, quien es designado por el Ministro de Cultura 
mediante Resolución Ministerial (...) El Director es también responsable de la 
Unidad Ejecutora 005 Naylamp Lambayeque; 
Que mediante RESOLUCIÓN MINISTERIAL Nº 000269-2021-DM/MC se 
resolvió; Artículo 1.- Designar al señor LUIS ALFREDO NARVÁEZ VARGAS, 
en el cargo de Director de Órgano Desconcentrado de la Dirección 
Desconcentrada de Cultura de Lambayeque del Ministerio de Cultura. Artículo 
2.- Designar temporalmente al señor LUIS ALFREDO NARVÁEZ VARGAS, 
Director de Órgano Desconcentrado de la Dirección Desconcentrada de Cultura 
de Lambayeque del Ministerio de Cultura, como Director Ejecutivo del Proyecto 
Especial Naylamp – Lambayeque, y Responsable de la Unidad Ejecutora 005: 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: JVLFYMV 

UE 005- NAYLAMP UE 005- NAYLAMP 

Naylamp – Lambayeque del Pliego 003: Ministerio de Cultura, en adición a sus 
funciones. 
Que, mediante Resolución de Secretaria General N° 070-2020-SG/MC de 
fecha 29 de abril del 2020, se resuelve: “Artículo 1.- Definir como entidad 
pública Tipo B del Ministerio de Cultura, para efectos del Sistema 
Administrativo de Gestión de Recursos Humanos, al Proyecto Especial 
Naylamp – Lambayeque (Unidad Ejecutora 005: Naylamp – Lambayeque), por 
las consideraciones expuestas en la presente resolución. 
Que, mediante Informe Nº 000012-2022-OAD-UE005/MC de fecha 11 de enero 
del 2022, la oficina de Administración, señala: “…Con fecha 30 de noviembre 
de 2021, se publica la Ley 31365, Ley de Presupuesto del Sector Público para 
el año fiscal 2022, donde se aprueba el presupuesto anual de gastos, los 
créditos presupuestarios correspondientes al Gobierno Nacional, entre ellos el 
Ministerio de Cultura. Con fecha del 29 de diciembre del 2021, mediante 
Resolución Ministerial de la referencia c), el Pliego Presupuestario del 
Ministerio de Cultura aprobó el Presupuesto Institucional de Apertura (PIA) del 
año fiscal 2022, y la desagregación presupuestal para la Unidad Ejecutora Nº 
005 Naylamp Lambayeque, como puede verificar en el Anexo Nº 02 de la 
mencionada Resolución Ministerial. Con fecha 26 de diciembre del 2021, se 
publicó la Directiva Nº 0005-2021-EF/54.01 “Directiva para la Programación 
Multianual de Bienes, Servicios y Obras” y sus respectivos Anexos, aprobada 
mediante la Resolución Directoral Nº 0014-2021- EF/54.01  

 
Y en la Quinta disposición Complementaria Final de la Directiva Nº 0005-2021- 
EF/54.01, se indica textualmente  

 
Se realizó el cierre de la tercera fase de Consolidación y Aprobación del 
Cuadro Multianual de Necesidades (CMN) 2022-2024, el cual es el que fue 
conciliado con el PIA. El producto Final es el Cuadro Multianual de 
Necesidades (CMN) 2022-2024, el cual se reporta mediante el Anexo Nº 04 y 
que se anexa en formato digital para la respectiva firma digital y que deberá ser 
aprobado por el titular de la entidad. Para el cumplimiento de la Directiva Nº 
0005-2021-EF/54.01 “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, 
Servicios y Obras”, es necesario que el Cuadro Multianual de Necesidades 
(CMN) 2022-2024 sea aprobado por el Titular de la entidad.  
Que, mediante Hoja de Elevación Nº 000001-2022-OAD-UE005/MC de fecha 
11 de enero del 2022, la Oficina de Administración, señala “…Cumplo con 
remitir el documento de la referencia que hago mío, en lo relacionado con el 
asunto del rubro, a fin que de estimarlo pertinente su Despacho, se sirva 
disponer se le otorgue el trámite correspondiente y se emita acto resolutivo que 
apruebe el Cuadro Multianual de Necesidades 2022-2024. Se adjunta formato 
para su firma, el mismo que deberá formar parte de la Resolución de 
aprobación. Remitir a la Dirección Ejecutiva para que derive a quien 
corresponda proyectar la Resolución Directoral para la aprobación del Cuadro 
Multianual de Necesidades 2022- 2024”.  



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: JVLFYMV 

UE 005- NAYLAMP UE 005- NAYLAMP 

Que, mediante Proveído Nº 0000029-2022-UE005/MC de fecha 11 de enero 
del 2022, la Dirección Ejecutiva de la Unidad Ejecutora 005 solicita a la Oficina 
de Asesoría Jurídica, la proyección de Resolución Directoral para la 
APROBACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (CMN) 2022-
2024. 
Estando a las consideraciones antes mencionadas, a la Resolución Ministerial 
N° 477-2012-MC y Resolución Ministerial Nº 000269-2021-DM/MC; 
 
 
SE RESUELVE: 
 
ARTICULO PRIMERO: APROBAR el CUADRO MULTIANUAL DE 
NECESIDADES (CMN) 2022-2024, conforme al Anexo 4 del Informe Nº 
000012-2022-OAD-UE005/MC de fecha 11 de enero del 2022, que forma parte 
integrante de la siguiente Resolución. 
 
ARTICULO SEGUNDO: NOTIFICAR la presente Resolución a las Oficinas de 
Administración, Unidad de Infraestructura y Proyectos, Planeamiento y 
Presupuesto, Logística e Informática para la publicación en la página Web de la 
Institución (www.naylamp.gob.pe), así como la Oficina de Asesoría Jurídica, 
para que procedan conforme a sus atribuciones.  
 
 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE (PUBLÍQUESE/NOTIFÍQUESE) Y CÚMPLASE. 
 
 
 

Documento firmado digitalmente 
 

LUIS ALFREDO NARVAEZ VARGAS 
UE 005- NAYLAMP 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 20.06.04.U2

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

005 UNIDAD EJECUTORA 005 NAYLAMP - LAMBAYEQUE

001369

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS

Fecha  :

Hora    :

Página :

10/01/2022

11:03

1 de 15

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

2022
Valor
Total

Valor
Total

Valor
Total

Cantidad
Prev/
Obl Cantidad

2023 2024 2025
Valor
Total

CantidadCantidad
Precio

Unitario
Unidad

de
Medida

FF/
Rb

Tipo
Bien

Clasificador
de

Gastos

Código
del

Ítem

Descripcion
del

Ítem

C A N T I D A D   Y/O   V A L O R E S

96.0096.00 0.000.0096.00 672.00672.00672.007.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  1. 1  1 091100070041 AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L

2,100.002,100.00 0.000.002,100.00 26,838.0026,838.0026,838.0012.780000GALON1-00 B 2.3. 1  3. 1  1 172100070020 DIESEL B5 S50

210.00210.00 0.000.00210.00 2,904.302,904.302,904.3013.830000GALON1-00 B 2.3. 1  3. 1  1 172100080006 GASOHOL 84 PLUS

16.0016.00 0.000.0016.00 288.00288.00288.0018.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  3. 1  3 175500100220 ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50º MOTOR
GASOLINERO X 1/4 gal

2.002.00 0.000.002.00 152.00152.00152.0076.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  3. 1  3 175500100327 ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50º PARA
MOTOR GASOLINERO X 1 gal

8.008.00 0.000.008.00 16.0016.0016.002.000000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  3. 1  3 175500140120 GRASA FINA PARA RODAMIENTO X 20 Kg

60.0060.00 0.000.0060.00 920.40920.40920.4015.340000UNIDAD1-00 B 2.3. 1  8. 2  1 353800010099 ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 96º GEL 1 L

0.000.00 210,790.000.000.00 210,790.00210,790.00210,790.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  2. 1  1 870100020003 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA

0.000.00 7,538.000.000.00 7,538.007,538.007,538.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  2. 1  2 870100010001 SERVICIO DE AGUA POTABLE

0.000.00 5,871.000.000.00 5,871.005,871.005,871.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  2. 2  1 870500010001 SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)

0.000.00 19,157.000.000.00 19,157.0019,157.0019,157.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  2. 2  2 870100030010 SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA

0.000.00 0.000.000.00 73,200.0073,200.0073,200.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  3. 1  2 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA

0.000.00 0.000.000.00 1,000.001,000.001,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  4. 7  1 602000010081 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA

0.000.00 0.000.000.00 1,000.001,000.001,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  4. 7  1 607500020204 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TANQUE
HIDRONEUMÁTICO

0.000.00 0.000.000.00 2,000.002,000.002,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  4. 7  1 609600010185 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ELECTROBOMBA
SUMERGIBLE

0.000.00 0.000.000.00 114,000.00114,000.00114,000.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  5. 1  1 940500040027 ALQUILER DE LOCAL

0.000.00 0.000.000.00 340.00340.00340.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  6. 3  3 850500050009 SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO
- SOAT (RENOVACIÓN)

0.000.00 0.000.000.00 420.00420.00420.001.000000SERVICIO1-00 S 2.3. 2  7.11 99 606000020003 RECARGA DE EXTINTORES

891.00903.00 0.000.00891.00 6,237.006,237.006,321.007.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  1. 1  1 091100070041 AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L

5.005.00 0.000.005.00 200.00200.00200.0040.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  2. 1  1 894400020214 GORRA DE DRIL CON TAPA NUCA

10.0010.00 0.000.0010.00 300.00300.00300.0030.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  2. 1  1 899600080556 CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA PARA
CABALLERO

720.00720.00 0.000.00720.00 9,201.609,201.609,201.6012.780000GALON2-09 B 2.3. 1  3. 1  1 172100070020 DIESEL B5 S50

3,060.003,060.00 0.000.003,060.00 43,299.0043,299.0043,299.0014.150000GALON2-09 B 2.3. 1  3. 1  1 172100070020 DIESEL B5 S50

192.00192.00 0.000.00192.00 2,655.362,655.362,655.3613.830000GALON2-09 B 2.3. 1  3. 1  1 172100080006 GASOHOL 84 PLUS

60.0060.00 0.000.0060.00 862.20862.20862.2014.370000GALON2-09 B 2.3. 1  3. 1  1 172100080007 GASOHOL 90 PLUS Firmado digitalmente por VILCHEZ
RIOS Ruth Hermelinda FAU
20480108222 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.01.2022 12:54:24 -05:00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 20.06.04.U2

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

005 UNIDAD EJECUTORA 005 NAYLAMP - LAMBAYEQUE

001369

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS

Fecha  :

Hora    :

Página :

10/01/2022

11:03

2 de 15

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

2022
Valor
Total

Valor
Total

Valor
Total

Cantidad
Prev/
Obl Cantidad

2023 2024 2025
Valor
Total

CantidadCantidad
Precio

Unitario
Unidad

de
Medida

FF/
Rb

Tipo
Bien

Clasificador
de

Gastos

Código
del

Ítem

Descripcion
del

Ítem

C A N T I D A D   Y/O   V A L O R E S

1,115.001,115.00 0.000.001,115.00 16,245.5516,245.5516,245.5514.570000GALON2-09 B 2.3. 1  3. 1  1 172100080007 GASOHOL 90 PLUS

40.0040.00 0.000.0040.00 720.00720.00720.0018.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  3. 1  3 175500100220 ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50º MOTOR
GASOLINERO X 1/4 gal

8.008.00 0.000.008.00 608.00608.00608.0076.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  3. 1  3 175500100327 ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50º PARA
MOTOR GASOLINERO X 1 gal

1.001.00 0.000.001.00 27.9027.9027.9027.900000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  3. 1  3 175500260079 LUBRICANTE MULTIUSOS EN SPRAY X 11 oz

8.008.00 0.000.008.00 1,600.001,600.001,600.00200.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  1 767500030217 DISCO DURO 2 TB

3.008.00 0.000.003.00 270.00270.00720.0090.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  1 767500040038 FUENTE DE PODER.

2.006.00 0.000.002.00 200.00200.00600.00100.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  1 767500220014 LECTORA CD-RW/DVD COMBO

4.004.00 0.000.004.00 320.00320.00320.0080.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  1 767500480044 TECLADO PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL

3.003.00 0.000.003.00 90.0090.0090.0030.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  1 767500580004 MOUSE OPTICO CON PUERTO USB

200.00200.00 0.000.00200.00 200.00200.00200.001.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 475100040639 FUNDA PARA CD DE PLASTICO

1.003.00 0.000.001.00 22.0022.0066.0022.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 646300010006 BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS

11.0011.00 0.000.0011.00 22.0022.0022.002.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300010005 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd

79.0079.00 0.000.0079.00 205.40205.40205.402.600000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300010010 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd

6.006.00 0.000.006.00 15.0015.0015.002.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300010022 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd

2.0010.00 0.000.002.00 4.004.0020.002.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300010048 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd

6.006.00 0.000.006.00 12.0012.0012.002.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300010053 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd

10.0010.00 0.000.0010.00 400.00400.00400.0040.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300050627 ETIQUETA AUTOADHESIVA DE POLIPROPILENO 1 in X 2
in X 1500

44.0050.00 0.000.0044.00 110.00110.00125.002.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300060057 GOMA EN BARRA X 40 g APROX.

1.001.00 0.000.001.00 1.901.901.901.900000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300060104 GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR

48.0058.00 0.000.0048.00 316.80316.80382.806.600000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300120034 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS

51.0051.00 0.000.0051.00 204.00204.00204.004.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300120147 NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 IN X 2 61/64 IN (7.5 cm X
7.5 cm) APROX. X 100 HOJAS

17.0018.00 0.000.0017.00 110.50110.50117.006.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300160006 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE
2 in X 40 yd

27.0030.00 0.000.0027.00 67.5067.5075.002.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300160024 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE
1/2 in X 40 yd

1.001.00 0.000.001.00 2.002.002.002.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710300160027 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE
1/2 in X 20 yd

Firmado digitalmente por VILCHEZ
RIOS Ruth Hermelinda FAU
20480108222 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.01.2022 12:54:37 -05:00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 20.06.04.U2

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

005 UNIDAD EJECUTORA 005 NAYLAMP - LAMBAYEQUE

001369

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS

Fecha  :

Hora    :

Página :

10/01/2022

11:03

3 de 15

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

2022
Valor
Total

Valor
Total

Valor
Total

Cantidad
Prev/
Obl Cantidad

2023 2024 2025
Valor
Total

CantidadCantidad
Precio

Unitario
Unidad

de
Medida

FF/
Rb

Tipo
Bien

Clasificador
de

Gastos

Código
del

Ítem

Descripcion
del

Ítem

C A N T I D A D   Y/O   V A L O R E S

72.0082.00 0.000.0072.00 239.76239.76273.063.330000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600010098 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON
PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4

447.00506.00 0.000.00447.00 1,951.311,951.312,211.224.370000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600010108 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON
PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

40.0045.00 0.000.0040.00 280.00280.00315.007.000000EMP X 252-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

0.001.00 0.000.000.00 0.000.0011.0011.000000EMP X 252-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600040025 FOLDER MANILA TAMAÑO  OFICIO

43.0047.00 0.000.0043.00 408.50408.50446.509.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO
X 5 m

24.0026.00 0.000.0024.00 259.20259.20280.8010.800000EMP X 502-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

3.003.00 0.000.003.00 39.0039.0039.0013.000000EMP X 502-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600100238 SOBRE MANILA  TAMAÑO  OFICIO

102.00102.00 0.000.00102.00 342.00342.00346.803.400000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600120067 MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO
A4

2.002.00 0.000.002.00 7.007.007.003.500000DECENA2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 710600120069 MICA PORTAPAPELES TAMAÑO  A4

12.0014.00 0.000.0012.00 20.4020.4023.801.700000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 711100010008 BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE

7.007.00 0.000.007.00 7.007.007.001.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 711100010012 BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO
GRANDE

28.0034.00 0.000.0028.00 47.6047.6057.801.700000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE

48.0055.00 0.000.0048.00 52.3252.3259.951.090000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA
FINA DE METAL

8.009.00 0.000.008.00 455.20455.20512.1056.900000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE

6.006.00 0.000.006.00 94.8094.8094.8015.800000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000120045 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.

2.004.00 0.000.002.00 4.004.008.002.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000150019 PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS

1.005.00 0.000.001.00 3.003.0015.003.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm

13.0019.00 0.000.0013.00 26.0026.0038.002.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA

7.008.00 0.000.007.00 70.0070.0080.0010.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000210026 TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR
DE METAL

24.0028.00 0.000.0024.00 24.0024.0028.001.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ

3.005.00 0.000.003.00 12.6012.6021.004.200000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000230042 TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO

1.001.00 0.000.001.00 10.0010.0010.0010.000000CIENTO2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000250092 PORTA CD DE  PAPEL  BOND

10.0011.00 0.000.0010.00 100.00100.00110.0010.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000320024 CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE
PAPEL

2.002.00 0.000.002.00 7.007.007.003.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000440001 MOTA PARA PIZARRA ACRILICA Firmado digitalmente por VILCHEZ
RIOS Ruth Hermelinda FAU
20480108222 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.01.2022 12:54:47 -05:00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 20.06.04.U2

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

005 UNIDAD EJECUTORA 005 NAYLAMP - LAMBAYEQUE

001369

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS

Fecha  :

Hora    :

Página :

10/01/2022

11:03

4 de 15

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

2022
Valor
Total

Valor
Total

Valor
Total

Cantidad
Prev/
Obl Cantidad

2023 2024 2025
Valor
Total

CantidadCantidad
Precio

Unitario
Unidad

de
Medida

FF/
Rb

Tipo
Bien

Clasificador
de

Gastos

Código
del

Ítem

Descripcion
del

Ítem

C A N T I D A D   Y/O   V A L O R E S

2.002.00 0.000.002.00 36.0036.0036.0018.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 715000450006 CALCULADORA DE BOLSILLO SOLAR (MENOR A 1/4 UIT)
DE 12 DÍGITOS

24.0024.00 0.000.0024.00 11.5211.5211.520.480000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA
COLOR ROJO

48.0048.00 0.000.0048.00 230.40230.40230.404.800000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010192 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR
NEGRO

56.0056.00 0.000.0056.00 268.80268.80268.804.800000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR
AZUL

10.0016.00 0.000.0010.00 48.0048.0076.804.800000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR
ROJO

195.00195.00 0.000.00195.00 128.16128.1693.600.480000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA
COLOR  AZUL

141.00141.00 0.000.00141.00 93.6093.6067.680.480000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA
COLOR  NEGRO

2.002.00 0.000.002.00 40.0040.0040.0020.000000EMP X 502-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010210 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA
COLOR AZUL

2.002.00 0.000.002.00 40.0040.0040.0020.000000EMP X 502-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000010218 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA
COLOR NEGRO

10.0010.00 0.000.0010.00 200.00200.00200.0020.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000040093 LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12
COLORES) MINA DE 5 mm

111.00111.00 0.000.00111.00 101.10101.1099.900.900000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

22.0022.00 0.000.0022.00 66.0066.0066.003.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060374 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA

20.0020.00 0.000.0020.00 70.0070.0070.003.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060397 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR
AZUL

15.0015.00 0.000.0015.00 52.5052.5052.503.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060398 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR
ROJO

11.0015.00 0.000.0011.00 27.5027.5037.502.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060405 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA
COLOR ROJO

15.0021.00 0.000.0015.00 45.0045.0063.003.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060410 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR
AZUL

27.0031.00 0.000.0027.00 81.0081.0093.003.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060421 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA
COLOR AZUL

24.0024.00 0.000.0024.00 84.0084.0084.003.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060422 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR
NEGRO

22.0027.00 0.000.0023.00 69.0066.0081.003.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060423 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA
COLOR NEGRO

Firmado digitalmente por VILCHEZ
RIOS Ruth Hermelinda FAU
20480108222 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.01.2022 12:54:56 -05:00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 20.06.04.U2

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

005 UNIDAD EJECUTORA 005 NAYLAMP - LAMBAYEQUE

001369

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS

Fecha  :

Hora    :

Página :

10/01/2022

11:03

5 de 15

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

2022
Valor
Total

Valor
Total

Valor
Total

Cantidad
Prev/
Obl Cantidad

2023 2024 2025
Valor
Total

CantidadCantidad
Precio

Unitario
Unidad

de
Medida

FF/
Rb

Tipo
Bien

Clasificador
de

Gastos

Código
del

Ítem

Descripcion
del

Ítem

C A N T I D A D   Y/O   V A L O R E S

53.0055.00 0.000.0053.00 106.00106.00110.002.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA
COLOR AMARILLO

10.0011.00 0.000.0010.00 20.0020.0022.002.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060445 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA
VERDE

26.0026.00 0.000.0026.00 1,040.001,040.001,040.0040.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060485 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA
GRUESA JUEGO X 12 COLORES

7.007.00 0.000.007.00 140.00140.00140.0020.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000060565 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA
DELGADA JUEGO X 36 COLORES

10.0010.00 0.000.0010.00 70.0070.0070.007.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000070002 PORTAMINA 0.5 mm

1.003.00 0.000.001.00 4.304.3012.904.300000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000090045 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR

0.002.00 0.000.000.00 0.000.005.002.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000090052 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO
GRANDE COLOR NEGRO

0.002.00 0.000.000.00 0.000.005.002.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000090053 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO
GRANDE COLOR ROJO

7.0010.00 0.000.007.00 16.1016.1025.002.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000090054 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO
GRANDE COLOR AZUL

3.005.00 0.000.003.00 4.204.207.001.400000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000090066 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm
APROX. COLOR NEGRO

0.005.00 0.000.000.00 0.000.0010.002.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000110039 MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24

0.006.00 0.000.000.00 0.000.008.401.400000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000160013 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL

5.0011.00 0.000.005.00 7.007.0015.401.400000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000160014 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO

5.008.00 0.000.005.00 7.007.0011.201.400000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000160015 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO

4.0010.00 0.000.004.00 5.605.6014.001.400000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000180014 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS
AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO

0.001.00 0.000.000.00 0.000.001.401.400000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000180015 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS
AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL

0.004.00 0.000.000.00 0.000.005.601.400000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 716000180017 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS
AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO

10.0010.00 0.000.0010.00 30.0030.0030.003.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200030119 CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 80 HOJAS

1.001.00 0.000.001.00 25.0025.0025.0025.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200030327 CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO
A4 X 160 HOJAS

4.004.00 0.000.004.00 140.00140.00140.0035.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200030453 CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4
X 400 HOJAS

32.0032.00 0.000.0032.00 1,264.001,264.001,264.0039.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200050222 PAPEL BOND 90 g DE 91 cm X 50 m PARA PLOTTER

Firmado digitalmente por VILCHEZ
RIOS Ruth Hermelinda FAU
20480108222 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.01.2022 12:55:08 -05:00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 20.06.04.U2

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

005 UNIDAD EJECUTORA 005 NAYLAMP - LAMBAYEQUE

001369

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS

Fecha  :

Hora    :

Página :

10/01/2022

11:03

6 de 15

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

2022
Valor
Total

Valor
Total

Valor
Total

Cantidad
Prev/
Obl Cantidad

2023 2024 2025
Valor
Total

CantidadCantidad
Precio

Unitario
Unidad

de
Medida

FF/
Rb

Tipo
Bien

Clasificador
de

Gastos

Código
del

Ítem

Descripcion
del

Ítem

C A N T I D A D   Y/O   V A L O R E S

278.00278.00 0.000.00278.00 3,280.403,280.403,280.4011.800000EMP X
500

2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO  A4

697.00773.00 0.000.00697.00 7,204.717,204.717,990.3010.336744EMP X
500

2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

4.004.00 0.000.004.00 80.0080.0080.0020.000000EMP X
500

2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200050230 PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR

57.0057.00 0.000.0057.00 1,368.001,368.001,368.0024.000000EMP X
500

2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200050234 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO  A3

15.0015.00 0.000.0015.00 525.00525.00525.0035.000000MILLAR2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200050351 PAPEL BOND 90 g TAMAÑO  A1

15.0015.00 0.000.0015.00 67.5067.5067.504.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200140221 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200
HOJAS

40.0040.00 0.000.0040.00 20.0020.0020.000.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200170023 PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm

48.0048.00 0.000.0048.00 24.0024.0024.000.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200170044 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR MORADO

50.0050.00 0.000.0050.00 25.0025.0025.000.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200170066 PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AZUL

2.002.00 0.000.002.00 1.001.001.000.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200170067 PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR ROJO

0.0060.00 0.000.000.00 0.000.003,000.0050.000000EMP X
500

2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200260083 PAPELOGRAFO BLANCO 70 g 72 cm X 1.02 m

40.0040.00 0.000.0040.00 600.00600.00600.0015.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200290317 PAPEL SEDA DE 50 cm X 70 cm COLOR BLANCO

20.0020.00 0.000.0020.00 300.00300.00300.0015.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200290318 PAPEL SEDA DE 50 cm X 70 cm COLOR ROJO

20.0020.00 0.000.0020.00 300.00300.00300.0015.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200290319 PAPEL SEDA DE 50 cm X 70 cm COLOR AMARILLO

20.0020.00 0.000.0020.00 300.00300.00300.0015.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717200290320 PAPEL SEDA DE 50 cm X 70 cm COLOR VERDE

24.0024.00 0.000.0024.00 120.00120.00120.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 717300120015 CARTULINA TIPO CANSON 150 g DE 50 cm X 65 cm DE
COLORES

53.0053.00 0.000.0053.00 84.8084.8084.801.600000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500050001 CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100

80.0092.00 0.000.0080.00 22.6422.6450.600.550000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

61.0070.00 0.000.0061.00 244.00244.00280.004.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500050041 CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50

28.0037.00 0.000.0028.00 140.00140.00185.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500050043 CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12

32.0032.00 0.000.0032.00 48.0048.0048.001.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500060002 CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100

32.0032.00 0.000.0032.00 176.00176.00176.005.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500080010 GRAPA 23/10 X 1000

3.003.00 0.000.003.00 33.0033.0033.0011.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500080016 GRAPA 23/17 X 1000

60.0069.00 0.000.0060.00 260.46260.461,380.0020.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500080026 GRAPA 26/6 X 5000

Firmado digitalmente por VILCHEZ
RIOS Ruth Hermelinda FAU
20480108222 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.01.2022 12:55:29 -05:00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 20.06.04.U2

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

005 UNIDAD EJECUTORA 005 NAYLAMP - LAMBAYEQUE

001369

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS

Fecha  :

Hora    :

Página :

10/01/2022

11:03

7 de 15

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

2022
Valor
Total

Valor
Total

Valor
Total

Cantidad
Prev/
Obl Cantidad

2023 2024 2025
Valor
Total

CantidadCantidad
Precio

Unitario
Unidad

de
Medida

FF/
Rb

Tipo
Bien

Clasificador
de

Gastos

Código
del

Ítem

Descripcion
del

Ítem

C A N T I D A D   Y/O   V A L O R E S

33.0040.00 0.000.0033.00 198.00198.00240.006.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500100014 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL
X 50

5.007.00 0.000.005.00 35.0035.0049.007.000000CIENTO2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500110045 LIGA DE JEBE DELGADA Nº  18

2.002.00 0.000.002.00 32.0032.0032.0016.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500110048 LIGA DE JEBE GRUESA DE 14 cm X 454 g

27.0030.00 0.000.0027.00 81.0081.0090.003.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500140005 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)

182.00185.00 0.000.00182.00 910.00910.00925.005.000000DOC.2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500140010 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51  mm)

194.00197.00 0.000.00194.00 776.00776.00788.004.000000DOC.2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500140012 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25  mm)

10.0013.00 0.000.0010.00 40.0040.0052.004.000000DOC.2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500140013 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32  mm)

15.0018.00 0.000.0015.00 60.0060.0072.004.000000DOC.2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 718500140015 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in  (41 mm)

4.007.00 0.000.004.00 30.0030.0052.507.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 737000010033 COLA SINTETICA X 250 g

32.0032.00 0.000.0032.00 92.8092.8092.802.900000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 737000010046 COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR

3.003.00 0.000.003.00 18.0018.0018.006.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 737000050145 PEGAMENTO INSTANTANEO X 3 g

37.0037.00 0.000.0037.00 247.90247.90247.906.700000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 737000050157 PEGAMENTO INSTANTANEO X 60 mL

150.00150.00 0.000.00150.00 150.00150.00150.001.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400040102 DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X

4.004.00 0.000.004.00 220.00220.00220.0055.000000EMP X 252-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400040147 CD GRABABLE DE  700  MB

8.008.00 0.000.008.00 960.00960.00960.00120.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051123 TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9374A GRIS

8.008.00 0.000.008.00 960.00960.00960.00120.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051126 TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9370A
NEGRO FOTO

0.004.00 0.000.000.00 0.000.00220.0055.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051302 TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CD974AL
AMARILLO

0.004.00 0.000.000.00 0.000.00220.0055.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051565 TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CD975AL
NEGRO

0.004.00 0.000.000.00 0.000.00220.0055.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051566 TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CD972AL
CIAN

0.004.00 0.000.000.00 0.000.00220.0055.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051567 TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CD973AL
MAGENTA

16.0016.00 0.000.0016.00 304.00304.00304.0019.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051630 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120
NEGRO

20.0020.00 0.000.0010.00 190.00380.00380.0019.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051631 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220
CIAN

20.0020.00 0.000.0020.00 380.00380.00380.0019.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051632 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320
MAGENTA

Firmado digitalmente por VILCHEZ
RIOS Ruth Hermelinda FAU
20480108222 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.01.2022 12:55:42 -05:00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 20.06.04.U2

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

005 UNIDAD EJECUTORA 005 NAYLAMP - LAMBAYEQUE

001369

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS

Fecha  :

Hora    :

Página :

10/01/2022

11:03

8 de 15

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

2022
Valor
Total

Valor
Total

Valor
Total

Cantidad
Prev/
Obl Cantidad

2023 2024 2025
Valor
Total

CantidadCantidad
Precio

Unitario
Unidad

de
Medida

FF/
Rb

Tipo
Bien

Clasificador
de

Gastos

Código
del

Ítem

Descripcion
del

Ítem

C A N T I D A D   Y/O   V A L O R E S

20.0020.00 0.000.0020.00 380.00380.00380.0019.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051633 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420
AMARILLO

5.005.00 0.000.005.00 600.00600.00600.00120.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051704 TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 951XL
CN046AL CIAN

5.005.00 0.000.005.00 600.00600.00600.00120.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051705 TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 951XL
CN047AL MAGENTA

5.005.00 0.000.005.00 600.00600.00600.00120.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051706 TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 951XL
CN048AL AMARILLO

3.003.00 0.000.003.00 375.00375.00375.00125.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051764 TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CZ132A
AMARILLO

3.003.00 0.000.003.00 375.00375.00375.00125.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051765 TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CZ131A
MAGENTA

3.003.00 0.000.003.00 375.00375.00375.00125.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051767 TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CZ134A CIAN

6.006.00 0.000.006.00 1,458.001,458.001,458.00243.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051770 TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CZ133A
NEGRO

8.008.00 0.000.008.00 1,200.001,200.001,200.00150.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400051779 TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 950XL
CN045AL NEGRO

4.004.00 0.000.004.00 152.00152.00152.0038.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400052383 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF.
T544120AL NEGRO

4.004.00 0.000.004.00 152.00152.00152.0038.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400052384 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF.
T544220AL CIAN

4.004.00 0.000.004.00 152.00152.00152.0038.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400052385 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF.
T544320AL MAGENTA

4.004.00 0.000.004.00 152.00152.00152.0038.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400052386 TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF.
T544420AL AMARILLO

6.006.00 0.000.006.00 1,440.001,440.001,440.00240.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400060354 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2612A
NEGRO

8.008.00 0.000.008.00 1,785.121,785.121,746.24218.280000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400060635 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A
NEGRO

6.009.00 0.000.006.00 2,796.002,796.004,194.00466.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400060857 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A
NEGRO

0.004.00 0.000.000.00 0.000.00900.00225.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400061108 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 126A
CE310A NEGRO

0.003.00 0.000.000.00 0.000.00675.00225.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400061109 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 126A
CE311A CIAN

0.003.00 0.000.000.00 0.000.00675.00225.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400061110 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 126A
CE312A AMARILLO

Firmado digitalmente por VILCHEZ
RIOS Ruth Hermelinda FAU
20480108222 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.01.2022 12:55:56 -05:00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 20.06.04.U2

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

005 UNIDAD EJECUTORA 005 NAYLAMP - LAMBAYEQUE

001369

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS

Fecha  :

Hora    :

Página :

10/01/2022

11:03

9 de 15

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

2022
Valor
Total

Valor
Total

Valor
Total

Cantidad
Prev/
Obl Cantidad

2023 2024 2025
Valor
Total

CantidadCantidad
Precio

Unitario
Unidad

de
Medida

FF/
Rb

Tipo
Bien

Clasificador
de

Gastos

Código
del

Ítem

Descripcion
del

Ítem

C A N T I D A D   Y/O   V A L O R E S

0.002.00 0.000.000.00 0.000.00450.00225.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400061111 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 126A
CE313A MAGENTA

4.004.00 0.000.004.00 880.00880.00880.00220.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400061731 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 841356
NEGRO

5.005.00 0.000.005.00 900.00900.00900.00180.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400062083 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 841714
NEGRO

2.005.00 0.000.002.00 1,200.001,200.003,000.00600.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400062164 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 1130D
NEGRO

20.0020.00 0.000.0020.00 12,000.0012,000.0012,000.00600.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400062651 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 407823
NEGRO

15.0015.00 0.000.0015.00 525.00525.00525.0035.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767400090187 CINTA DE RESINA PARA IMPRESORA TÉRMICA 110 mm
X 74 m

0.002.00 0.000.000.00 0.000.0060.0030.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 1  2 767500590010 MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB

126.00126.00 0.000.00126.00 693.00693.00693.005.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000010002 ACIDO MURIATICO X 1 L

1.001.00 0.000.001.00 5.005.005.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000040004 BENCINA X 500 mL

23.0023.00 0.000.0023.00 368.00368.00368.0016.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000070068 CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR NEGRO X 1 gal

19.0019.00 0.000.0019.00 1,216.001,216.001,216.0064.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000070094 CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR NEUTRAL X 5 gal

8.008.00 0.000.008.00 1,680.001,680.001,680.00210.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000080048 CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 20 L

109.00109.00 0.000.00109.00 2,409.652,409.652,060.4918.903592UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000120058 DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 gal

47.0047.00 0.000.0047.00 435.12435.12431.489.180323GALON2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000120090 LIMPIADOR QUITASARRO

29.0033.00 0.000.0029.00 201.20201.20240.907.300000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000140079 AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL

84.0084.00 0.000.0084.00 693.84693.84693.848.260000GALON2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000140090 AMBIENTADOR

70.0070.00 0.000.0070.00 105.00105.00105.001.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000140221 AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 45 gr
APROX.

19.0019.00 0.000.0019.00 1,425.001,425.001,425.0075.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000160080 DETERGENTE GRANULADO X 15 kg

120.00120.00 0.000.00120.00 600.00600.00600.005.000000KLG2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000160108 DETERGENTE GRANULADO A GRANEL

14.0014.00 0.000.0014.00 712.60712.60712.6050.900000GALON2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000240085 LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 %.

86.0086.00 0.000.0086.00 3,105.293,105.293,105.2936.108000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000240121 LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 20 L

25.0025.00 300.0025.0025.00 300.00300.00300.0012.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000270020 LIMPIA VIDRIOS X 1 gal

1.001.00 0.000.001.00 18.6018.6018.6018.600000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 133000370090 LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 240
mL APROX.

80.0080.00 0.000.0080.00 1,226.501,226.501,482.4018.530000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 135000050050 ESCOBA BAJA POLICIA

Firmado digitalmente por VILCHEZ
RIOS Ruth Hermelinda FAU
20480108222 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.01.2022 12:56:10 -05:00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 20.06.04.U2

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

005 UNIDAD EJECUTORA 005 NAYLAMP - LAMBAYEQUE

001369

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS

Fecha  :

Hora    :

Página :

10/01/2022

11:03

10 de 15

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

2022
Valor
Total

Valor
Total

Valor
Total

Cantidad
Prev/
Obl Cantidad

2023 2024 2025
Valor
Total

CantidadCantidad
Precio

Unitario
Unidad

de
Medida

FF/
Rb

Tipo
Bien

Clasificador
de

Gastos

Código
del

Ítem

Descripcion
del

Ítem

C A N T I D A D   Y/O   V A L O R E S

55.0055.00 0.000.0055.00 548.41548.41548.419.971040UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 135000050057 ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm  APROX.

5.005.00 0.000.005.00 110.00110.00110.0022.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 135000080069 ESCOBILLON DE CERDA PARA TECHO TIPO ERIZO X 30
cm

10.0010.00 0.000.0010.00 90.0090.0090.009.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 135000130006 RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE

36.0036.00 0.000.0036.00 360.00360.00360.0010.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 135000140149 JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO
ATRAPA POLVO 50 cm + MANGO DE MADERA)

1.001.00 0.000.001.00 10.0010.0010.0010.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 135000190114 HISOPO DE PLASTICO CON TORUNDA DE ALGODON X
500

39.0039.00 0.000.0039.00 854.10854.10854.1021.900000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 135000190234 TOALLA DESCARTABLE PARA LIMPIEZA DE 15 cm X 20
cm APROX. X 80

5.005.00 0.000.005.00 25.0025.0050.0010.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 135000210106 PAÑO DE MICROFIBRA 29 cm X 38 cm

20.0020.00 0.000.0020.00 340.00340.00340.0017.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 135000210110 PAÑO ABSORBENTE X 14

1.001.00 0.000.001.00 32.0032.0032.0032.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 135000210155 PAÑO ABSORBENTE PARA LIMPIEZA 18 cm X 20 cm X 30

62.0062.00 0.000.0062.00 1,133.981,133.981,133.9818.290000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 139200100010 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gal

78.00116.00 0.000.0078.00 813.62813.621,210.0110.431198UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 139200100090 JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L

40.0040.00 0.000.0040.00 134.40134.40134.403.360083UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 139200120042 PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA
BLANCO

30.0030.00 0.000.0030.00 2,070.002,070.002,070.0069.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 139200120110 PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m

660.00660.00 0.000.00660.00 7,260.007,260.007,260.0011.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 139200120112 PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE NATURAL X 550 m

232.00232.00 0.000.00232.00 2,161.332,161.332,161.339.316111UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 139200120113 PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE NATURAL X 500 m

101.00101.00 0.000.00101.00 1,262.501,262.501,262.5012.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 139200160326 PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X
175 HOJAS

282.00288.00 0.000.00282.00 10,902.0010,902.003,168.0011.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 139200160328 PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m

3.003.00 0.000.003.00 135.00135.00135.0045.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 139200470092 PROTECTOR SOLAR FPS 100 UVA - UVB CRM 120 g
APROX.

87.0087.00 0.000.0087.00 1,334.581,334.581,334.5815.340000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 139200500001 GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.

24.0024.00 0.000.0024.00 936.00936.00936.0039.000000CIENTO2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 501100041572 BOLSA DE POLIETILENO 4 µm X 40 cm X 60 cm

12.0012.00 0.000.0012.00 168.00168.00168.0014.000000CIENTO2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 501100041607 BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 92 cm X 1.07 m APROX.
COLOR NEGRO

6.006.00 0.000.006.00 291.00291.00291.0048.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 501100042196 BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 90 cm X 1.20 m X 100

38.0038.00 0.000.0038.00 760.00760.00760.0020.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 501100042822 BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMETICO 3 µm
X 20 cm X 20 cm X 100

Firmado digitalmente por VILCHEZ
RIOS Ruth Hermelinda FAU
20480108222 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.01.2022 12:56:24 -05:00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 20.06.04.U2

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

005 UNIDAD EJECUTORA 005 NAYLAMP - LAMBAYEQUE

001369

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS

Fecha  :

Hora    :

Página :

10/01/2022

11:03

11 de 15

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

2022
Valor
Total

Valor
Total

Valor
Total

Cantidad
Prev/
Obl Cantidad

2023 2024 2025
Valor
Total

CantidadCantidad
Precio

Unitario
Unidad

de
Medida

FF/
Rb

Tipo
Bien

Clasificador
de

Gastos

Código
del

Ítem

Descripcion
del

Ítem

C A N T I D A D   Y/O   V A L O R E S

12.0012.00 0.000.0012.00 60.0060.0060.005.000000METRO2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 895700080044 TELA TOCUYO X 1.60 m DE ANCHO

46.0049.00 0.000.0046.00 276.00276.00294.006.000000METRO2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 895700080370 TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR VERDE

15.0015.00 0.000.0015.00 75.0075.0075.005.000000METRO2-09 B 2.3. 1  5. 3  1 895700080405 TELA PANAMA X 70 cm DE ANCHO

2.002.00 0.000.002.00 13.8013.8013.806.900000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 070400190124 CINTA AISLANTE DE 20 mm X 1700 m

2.002.00 0.000.002.00 80.0080.0080.0040.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 261000011658 PASTA REFRIGERANTE PARA MICROPROCESADOR X 4
g

1.001.00 0.000.001.00 5.005.005.005.000000PAR2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 283400100070 PILA ALCALINA AA  1.5 V

10.0010.00 0.000.0010.00 78.9078.9078.907.890000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 283400190015 PILA DE LITIO 3 V CR 2032

4.004.00 0.000.004.00 51.6051.6051.6012.900000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 283400220002 BATERIA ALCALINA 9 V

80.0080.00 0.000.0080.00 2,040.002,040.002,040.0025.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 285400080704 FOCO DICROICO DE 220 V 6 W

15.0015.00 0.000.0015.00 150.00150.005,250.00350.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5. 4  1 285400320025 CINTA FLEXIBLE DE 60 LEDS X 1 m

1.001.00 0.000.001.00 15.0015.0015.0015.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  5.99 99 405700080094 MALLA DE COBRE PARA RETIRAR SOLDADURA 2.5 mm
X 1.5 m

25.0025.00 0.000.0025.00 13.0013.0013.000.520000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  6. 1  2 199200050022 CONECTOR RJ-11

25.0025.00 0.000.0025.00 13.0013.0013.000.520000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  6. 1  2 199200050076 CONECTOR RJ-10

1.001.00 0.000.001.00 100.00100.00100.00100.000000CIENTO2-09 B 2.3. 1  6. 1  2 199200050384 CONECTOR RJ-45  MACHO

5.005.00 0.000.005.00 250.00250.00250.0050.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  6. 1  4 805000010012 LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION
ULTRAVIOLETA

34.0034.00 0.000.0034.00 374.00374.00374.0011.000000PAR2-09 B 2.3. 1  6. 1  4 805000050044 GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 7 1/2

12.0012.00 0.000.0012.00 12.0012.0012.001.000000PAR2-09 B 2.3. 1  6. 1  4 805000050072 GUANTE DE HILO REFORZADO TALLA L

9.009.00 0.000.009.00 9.009.009.001.000000PAR2-09 B 2.3. 1  6. 1  4 805000050302 GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD
TALLA L

5.005.00 0.000.005.00 300.00300.00300.0060.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  6. 1  4 899600070122 CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX
TALLA M

3.003.00 0.000.003.00 150.00150.00150.0050.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  7. 1  1 646100050263 BOTIQUIN DE PLASTICO

227.00227.00 0.000.00227.00 3,405.003,405.003,405.0015.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  8. 2  1 353800010002 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º X 1 L

8.008.00 0.000.008.00 160.00160.00160.0020.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  8. 2  1 353800010007 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L

10.0010.00 0.000.0010.00 153.40153.40153.4015.340000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  8. 2  1 353800010099 ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 96º GEL 1 L

1.001.00 0.000.001.00 30.0030.0030.0030.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  8. 2  1 353800020008 ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) P.A. X 1 L

3.003.00 0.000.003.00 199.50199.50199.5066.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  8. 2  1 495700280138 GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN
POLVO TALLA M X 50

Firmado digitalmente por VILCHEZ
RIOS Ruth Hermelinda FAU
20480108222 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.01.2022 12:56:42 -05:00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 20.06.04.U2

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

005 UNIDAD EJECUTORA 005 NAYLAMP - LAMBAYEQUE

001369

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS

Fecha  :

Hora    :

Página :

10/01/2022

11:03

12 de 15

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

2022
Valor
Total

Valor
Total

Valor
Total

Cantidad
Prev/
Obl Cantidad

2023 2024 2025
Valor
Total

CantidadCantidad
Precio

Unitario
Unidad

de
Medida

FF/
Rb

Tipo
Bien

Clasificador
de

Gastos

Código
del

Ítem

Descripcion
del

Ítem

C A N T I D A D   Y/O   V A L O R E S

350.00350.00 0.000.00350.00 28,700.0028,700.00574.001.640000PAR2-09 B 2.3. 1  8. 2  1 495700290005 GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8

1,300.001,450.00 82.13200.001,300.00 533.83533.83595.420.410640UNIDAD2-09 B 2.3. 1  8. 2  1 495700410076 MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES

4.004.00 0.000.004.00 10.4010.4010.402.600000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  9. 1  2 710300010010 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd

4.004.00 0.000.004.00 58.8058.8058.8014.700000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  9. 1 99 731500010897 PINTURA EN SPRAY X 400 mL COLOR AZUL

0.00100.00 0.000.000.00 0.000.00100.001.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1  9. 1 99 767400040102 DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X

0.0018.00 0.000.000.00 0.000.00129.607.200000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 10. 1  4 337500070391 INSECTICIDA PARA INSECTOS VOLADORES Y
RASTREROS X 360 mL

4.004.00 0.000.004.00 4.004.004.001.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1  1 055200020006 MACHETE TIPO SABLE

2.002.00 0.000.002.00 2.002.002.001.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1  1 055200070034 TIJERA PARA PODAR DE 50 cm

3.003.00 0.000.003.00 3.003.003.001.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1  1 055200090098 RASTRILLO DE METAL DE 5 DIENTES

2.002.00 0.000.002.00 20.0020.0020.0010.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1  1 416400010211 LLAVE STILSON 12 in

2.002.00 0.000.002.00 20.0020.0020.0010.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1  1 419000010298 ALICATE MECANICO 10 in

2.002.00 0.000.002.00 20.0020.0020.0010.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1  1 495100133269 MARTILLO DE PERCUSIÓN 20 cm

500.00500.00 0.000.00500.00 50.0050.0050.000.100000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 151200070055 CINTILLO DE PVC 3.6 mm X 25 cm

20.0020.00 0.000.0020.00 100.00100.00100.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 291000020140 PINTURA ACRILICA X 35 mL COLOR ROJO

20.0020.00 0.000.0020.00 100.00100.00100.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 291000020141 PINTURA ACRILICA X 35 mL COLOR VERDE

25.0025.00 0.000.0025.00 125.00125.00125.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 291000020142 PINTURA ACRILICA X 35 mL COLOR NEGRO

20.0020.00 0.000.0020.00 100.00100.00100.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 291000020143 PINTURA ACRILICA X 35 mL COLOR AZUL

20.0020.00 0.000.0020.00 100.00100.00100.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 291000020144 PINTURA ACRILICA X 35 mL COLOR AMARILLO

25.0025.00 0.000.0025.00 125.00125.00125.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 291000020145 PINTURA ACRILICA X 35 mL COLOR BLANCO

1.001.00 0.000.001.00 5.005.005.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 291000100081 TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL COLOR
ANARANJADO NEÓN

1.001.00 0.000.001.00 5.005.005.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 291000100083 TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL COLOR AMARILLO
NEÓN

1.001.00 0.000.001.00 5.005.005.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 291000100084 TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL COLOR VERDE
NEÓN

1.001.00 0.000.001.00 5.005.005.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 291000100085 TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL COLOR ROSADO
NEÓN

1.001.00 0.000.001.00 5.005.005.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 291000100086 TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL COLOR MELÓN

1.001.00 0.000.001.00 5.005.005.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 291000100088 TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL COLOR ROJO
NEÓN

Firmado digitalmente por VILCHEZ
RIOS Ruth Hermelinda FAU
20480108222 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.01.2022 12:56:55 -05:00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 20.06.04.U2

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

005 UNIDAD EJECUTORA 005 NAYLAMP - LAMBAYEQUE

001369

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS

Fecha  :

Hora    :

Página :

10/01/2022

11:03

13 de 15

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

2022
Valor
Total

Valor
Total

Valor
Total

Cantidad
Prev/
Obl Cantidad

2023 2024 2025
Valor
Total

CantidadCantidad
Precio

Unitario
Unidad

de
Medida

FF/
Rb

Tipo
Bien

Clasificador
de

Gastos

Código
del

Ítem

Descripcion
del

Ítem

C A N T I D A D   Y/O   V A L O R E S

1.001.00 0.000.001.00 5.005.005.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 291000100089 TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL COLOR MARRÓN

48.0048.00 0.000.0048.00 345.60345.60345.607.200000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 337500070391 INSECTICIDA PARA INSECTOS VOLADORES Y
RASTREROS X 360 mL

15.0015.00 0.000.0015.00 450.00450.00450.0030.000000METRO2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 503700060086 CAJA DE POLIETILENO 25 cm X 30 cm X 30 cm

7.007.00 0.000.007.00 136.50136.50136.5019.500000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 503700070126 CAJA ORDENADORA DE POLIPROPILENO PARA
DOCUMENTOS 26 cm X 32 cm X 40 cm

19.0019.00 0.000.0019.00 380.00380.00380.0020.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 503700100233 ENVASE DE PLÁSTICO CON TAPA TIPO TAPER 11.3 cm
X 22.2 cm X 33.3 cm

3.003.00 0.000.003.00 48.0048.0048.0016.000000GALON2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 731500040047 THINNER ACRILICO.

10.0010.00 0.000.0010.00 50.0050.0050.005.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 737100020002 BROCHA 2 in

10.0010.00 0.000.0010.00 60.0060.0060.006.000000UNIDAD2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 737100020004 BROCHA 4 in

20.0020.00 0.000.0020.00 400.00400.00400.0020.000000METRO2-09 B 2.3. 1 99. 1 99 963400020696 MANGUERA DE JEBE 4 in

0.000.00 0.000.000.00 110.00110.00110.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  2. 2  3 870500030087 SERVICIO DE RENOVACIÓN DE DOMINIO

0.000.00 0.000.000.00 68,400.0068,400.0068,400.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  3. 1  2 840500010012 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA

0.000.00 0.000.000.00 3,000.003,000.003,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 1  5 607500150034 SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE ESTACIÓN
METEOROLÓGICA

0.000.00 0.000.000.00 3,000.003,000.003,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 1  5 608500100143 SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE EQUIPOS E
INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN

0.000.00 0.000.000.00 1,500.001,500.001,500.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 2  1 600100010045 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INSTALACIONES
SANITARIAS

0.000.00 0.000.000.00 13,440.0013,440.0013,440.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 5  1 607500070148 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN
GENERAL

0.000.00 0.000.000.00 44,500.0044,500.0044,500.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 5  1 607500070149 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN
GENERAL

0.000.00 0.000.000.00 3,152.003,152.003,152.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 5  1 607500070311 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHÍCULO AÉREO
NO TRIPULADO - DRONE

0.000.00 0.000.000.00 300.00300.00300.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 6  1 603500020054 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOBILIARIO DE
OFICINA

0.000.00 0.000.000.00 43,850.0043,850.0043,850.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 7  1 601000010023 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE
ACONDICIONADO

0.000.00 0.000.000.00 1,200.001,200.001,200.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 7  1 602000010081 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA

0.000.00 0.000.000.00 5,150.005,150.005,150.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 7  1 602000010100 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA

0.000.00 0.000.000.00 2,400.002,400.002,400.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 7  1 602000010157 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA PARA
PLANOS - PLOTTERS

Firmado digitalmente por VILCHEZ
RIOS Ruth Hermelinda FAU
20480108222 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.01.2022 12:57:09 -05:00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 20.06.04.U2

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

005 UNIDAD EJECUTORA 005 NAYLAMP - LAMBAYEQUE

001369

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS

Fecha  :

Hora    :

Página :

10/01/2022

11:03

14 de 15

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

2022
Valor
Total

Valor
Total

Valor
Total

Cantidad
Prev/
Obl Cantidad

2023 2024 2025
Valor
Total

CantidadCantidad
Precio

Unitario
Unidad

de
Medida

FF/
Rb

Tipo
Bien

Clasificador
de

Gastos

Código
del

Ítem

Descripcion
del

Ítem

C A N T I D A D   Y/O   V A L O R E S

0.000.00 0.000.000.00 4,000.004,000.004,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 7  1 605500050008 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TABLEROS
ELECTRICOS

0.000.00 0.000.000.00 14,364.0014,364.0014,364.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  4. 7  1 609500010018 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES

0.000.00 0.000.000.00 72,148.0072,148.0072,148.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  5. 1  2 942000030010 ALQUILER DE CAMIONETA

0.000.00 0.000.000.00 500.00500.00500.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  5. 1 99 942500010104 SUSCRIPCIÓN ANUAL A CERTIFICADO DE VALIDACIÓN
DE DOMINIO

0.000.00 0.000.000.00 650.00650.00650.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  6. 1  2 860500020006 SERVICIO DE LEGALIZACIÓN DE LIBRO DE
CONTABILIDAD

0.000.00 0.000.000.00 1,554.001,554.001,555.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  6. 3  3 850500050009 SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO
- SOAT (RENOVACIÓN)

0.000.00 0.000.000.00 136,500.00136,500.00136,500.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7. 1  1 070100160714 CONSULTORIA EN TEMAS ARQUEOLOGICOS

0.000.00 0.000.000.00 48,000.0048,000.0048,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7. 2  1 070100160714 CONSULTORIA EN TEMAS ARQUEOLOGICOS

0.000.00 0.000.000.00 14,041.0014,041.0014,341.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7.11  6 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL

0.000.00 0.000.000.00 2,000.002,000.002,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7.11 99 071100380177 SERVICIO DE CONSERVACION DE COMPLEJOS
ARQUEOLOGICOS

0.000.00 0.000.000.00 2,000.002,000.002,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7.11 99 071100380329 SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS

0.000.00 0.000.000.00 9,500.009,500.009,500.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7.11 99 071100380405 SERVICIO DE APOYO TECNICO EN TEMAS
ARQUEOLOGICOS

0.000.00 0.000.000.00 19,500.0019,500.0019,500.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7.11 99 210100010080 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO

0.000.00 0.000.000.00 6,000.006,000.006,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7.11 99 210100010211 SANEAMIENTO FISICO LEGAL DE INMUEBLES

0.000.00 0.000.000.00 22,200.0022,200.0022,200.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7.11 99 210100010665 SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL

0.000.00 0.000.000.00 0.000.001,500.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7.11 99 210100010707 SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS EN
ÁMBITO NACIONAL

0.000.00 0.000.000.00 4,100.004,100.004,100.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  7.11 99 606000020003 RECARGA DE EXTINTORES

0.000.00 0.000.000.00 38,000.0038,000.0038,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  9. 1  1 210100010080 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO

0.000.00 0.000.000.00 166,100.00166,100.00166,100.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  9. 1  1 210100040041 SERVICIO DE GUARDIANIA EN MUSEOS Y ZONAS
ARQUEOLOGICAS

Firmado digitalmente por VILCHEZ
RIOS Ruth Hermelinda FAU
20480108222 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.01.2022 12:57:32 -05:00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 20.06.04.U2

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

005 UNIDAD EJECUTORA 005 NAYLAMP - LAMBAYEQUE

001369

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, S ERVICIOS Y OBRAS

Fecha  :

Hora    :

Página :

10/01/2022

11:03

15 de 15

(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

2022
Valor
Total

Valor
Total

Valor
Total

Cantidad
Prev/
Obl Cantidad

2023 2024 2025
Valor
Total

CantidadCantidad
Precio

Unitario
Unidad

de
Medida

FF/
Rb

Tipo
Bien

Clasificador
de

Gastos

Código
del

Ítem

Descripcion
del

Ítem

C A N T I D A D   Y/O   V A L O R E S

0.000.00 0.000.000.00 50,000.0050,000.0050,000.001.000000SERVICIO2-09 S 2.3. 2  9. 1  1 250500040059 SERVICIO DE APOYO EN TRABAJO DE ARQUEOLOGIA Y
CONSERVACION - TRABAJO MANUAL

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

243,738.131,497,752.261,497,939.261,483,341.31TOTAL GENERAL  S/

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firmado digitalmente por VILCHEZ
RIOS Ruth Hermelinda FAU
20480108222 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.01.2022 12:57:44 -05:00

Firmado digitalmente por NARVAEZ
VARGAS Luis Alfredo FAU
20537630222 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 13.01.2022 15:00:53 -05:00


		2022-01-13T15:43:48-0500
	VILCHEZ RIOS Ruth Hermelinda FAU 20480108222 soft
	Doy V° B°


		2022-01-13T16:06:55-0500
	ZANABRIA CASTILLO Edwar FAU 20480108222 soft
	Doy V° B°


		2022-01-14T09:17:01-0500
	BARRANTES RAVINES Orlando Alonso FAU 20480108222 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION DIRECTORAL N°   000012-2022-UE005/MC
	2022-01-14T09:42:04-0500
	Lambayeque
	NARVAEZ VARGAS Luis Alfredo FAU 20537630222 soft
	Soy el autor del documento




